
Fundusze
Europ€Jskle RzeczDo5Dotlta

I Polski

-e

tt tEE '5,?#iflffi I
PrcjektptL 

"Rudowo ocrlszcmlnl Sclet.Jww,.[t t k4]noll2a.h tanl.'jmq w 6mlnt Elolo - erap f" wspttfinansowany iest
ze lrodk6w Eu.op€iskieso Funduszu Rozwoju RetonalneSo w ramach Regionalnego Programu Operacyinego Wojew6dztwa

L6dzkieco na lata 2014-2020

GO.2'11.2.1.2020 Biala Drug4 dn. 23.03.2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w poslgpowaniu o udzielenie zam6wienia publicaego w trybie przetargu nieograniczonego na

zadanie pn.: ,Budowr gnintrej oczyszczdni Sciek6w w miejscowoSci Bida Drugr".

Zimawiaj4cy na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycaia 2004 roku Prawo Zan6wieh
Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pith. m.\ przqka je informacje z otwarcia ofed
w przedmiotowym postQpowaniu.

l. Otwarcie ofen odbylo sig wdniu 23.03.2020 r. o godz. l0:15.

2. Kwot4 jak4 Zamawiajqcy za'iierzar[ze aczyC na sfinansowanie zam6wienia:

7 600 000.00 zl brutto.

3. Termin wykonania zam6wienia: zgodnie z SIWZ.

4. Warunki platnoSci: zgodnie z SIWZ.

5. Zbiorcze zestawienie ofert w zal4czemu.

ki e rcu' ni ka Zamow iaj qc e go/



ll ;utl"*in r Fotffo''o.'" @' "#ffi:-ffiE

PrcjekltprL -Budowa octfsuulni:t iekiwwz z Lanalludq sanltomq v Gminie Biala - €a'p l"wsp6tfinansowany jest
ze irodk6w Europ€jskiego Funduszu Roeoiu Regionalnego w nmach Regionalneeo Progranu Operacyjnego Wojew6dztwa

L6dzkieso na lata 2014-2020

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
*ykonawcy

Cena ofertowa brutto
zl

Dlugosd okresu
gwarancj i na roboty

budowlane oraz
zamonlowane

materiaty i
urzadzenia

I
Przedsigbiorstwo InzynieryjneBudowlane
,.Przem-Gri" Sp. z o.o., ul. Przeftyslowa 3,
10-418 Olsztyn

8 9'79 246,01 zl 60 miesigcy

2.
INSTALBUD Sp. z o.o., ul. Boya-
Zelenskiego 6A, 15-105 Rzesz6w 9 772 350,00 zl 60 rniesiecy

3.
Konsorcjum Firm w skladzie:
Przedsigbiorstwo Budownictwa i Instalacji
ABT Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum, ul. 86r
139, 42-202 Czgstochowa
CRUPA SZYMBUD Spolka z ograniczonq
odpowiedzialnoiciq sp6lka komandltowa
Partner Konsorcjum, ul. czQstochowska 2G,
42-270 Klomnice

l0 533 843,00 zl 60 miesigcy

4. Konsorcjum Firm w skladzie
HMK Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum, ul.
Dworcowa 1 3, 43-200 Pszczyna
Konstrukcje-Jastrzgbie Sp. z o.o. - Partner
Konsorcjum, ul. Towarowa 1 5, 44-330
Jastrzebie-Zd16i

12 4lO'1OO,0O z) 60 miesigcy

5. Przedsigbiorstwo InzTnierii Srodowiska i
Melioracji ,,PIOMEL" S.A., ul.
Energetyk6w 4, 97-300 Piotrk6w
Trvbunalski

11 316 000,00 zl 60 miesigcy

wykonawca w termiDie 3 dni od dnir zamiBzczenia na stmnie intemetowej iDformacji, o kt6rej mowa
w art. E6 ust. 5 ustawy Pzp, jest zobowi4zany do przekazada Zamawiaj4cemu ocwiadczenia o przvnaleinosci

lub braku przynaleznoici do tej samej grupy kapitalowej, o kt6rej mowa w art. 24 ust. I pkt 23 ustawy Pzp
z podmiotlmi, kt6r€ zloZyb oferty w po6tQpo$oniu. Wnz ze zlozeniem oiwiadczenia, Wykonawca moze
przedstawii dowody, ze powiqzania z innym Wykonawcq nie prowadz4 do zakl6cenia konkurencji
w poshpowaniu o udzielenie zam6wienia. Wz6r oiwiadczenia stsnowi ZalqcznikNr 6 do SIWZ.

/podpis i pieczga
kie rowni ka Zamow iaj qc e go/


